Taulukko 2 sisältää kaikkiaan kolmekymmentäkahdeksan asiakirjaa, joista 
kahden kopion tarkasta antamisvuodesta ei ole tietoa. Mitä luettelo sitten kertoo 
Jaakkolan mukaan Mustan kirjan kopiointiajankohdasta? Hän on tulkinnut asia-
kirjojen jakautuvan ajallisesti kahteen ryhmään, joista ensimmäisen muodostavat 
vuosilta 1474–1488 olevat asiakirjat ja toisen vuosina 1501–1515 päivätyt asiakirjat. 
Ensimmäisen ryhmän asiakirjojen sijoittuminen asiayhteyden perusteella tasai-
sesti kopiokirjan alkuosasta loppupuolelle saakka, on Jaakkolan mukaan osoitus 
kopiointityön säännöllisestä jatkumisesta 1480-luvun lopulle saakka, jonka jälkeen 

135	 Heikkilä 2010 a, 252.
136	 Jaakkola 1931, 180–210.
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Folio- 
numero

Asiakirjan 
päiväys

Asiakirjan otsikko REA 
-editio-
numero

214r 1474 Super limitibus inter Paymala et Sirila 646

266v 1475 356

188r 1477 649

138v 1477 Super Radila seu Teensw 650

224v 1477 Super haermalax 653

225r ? 654

187v 1477 655

187v ? Super Kurwla in Nummis 656

186v 1477 In presencia Øndo Ar:ni, Laurencio Jonisson, 
Symonis epytonsoris, Johannis Pedersson sartoris et 
mej Magni Nicolai

658

59r 1477 664

59r 1477 665

275v 1478 Littera domini Stenonis Sture super predio Maekinpae 
parroquia Sau, vendito pro iic marcis

669

59r 1478 670

283r 1479 Super Pankioki et Kymekallio 672

191r 1480 676

71v 1482 Contra rectores Scolarium 680

15v 1483 Littera confimacionis curie presibiteralis jn Akas 681

202r 1484 Super predio Kywikyla jn parroquia Virmoo 682

182v 1486 Super curia beati Erici in vico Tauastie 683

195v 1486 Super curia beate Katerine apud ampnem 684

17r 1486 Priuilegium reuerendi patris Conradj episcopi Aboen-
sis super quarta decimare, etc:a

686

17v 1486 Super quarta decimarum canonici residentibus et non 
aliis concessa

687

182v 1488 Super curia sancti Erici jn vico eccelse 688

277v 1490 Super predio Melkyla in Janakala et duobus 
molendinis ibidem venduties domino Magno Laurentij, 
archidiacono Aboensi, per dominus Ericum Jacobj 
pro hij narcis

689

Taulukko 2. Vuoden 1474 jölkeen päivätyt asiakirjat Mustassa kirjassa Jalmari Jaakkolan 
mukaan.
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276v 1501 Super predio Krowala in parrochia Saw, vendito pro 
iii marcis

691

275r 1501 …litera fundacionis iiijor missarum jn capella sancte 
crvcis

692

268v 1504 Copia litterarum quomodo dominus Johannes 
Dürhake obtinuitv clx marker jn dicto fundico Tholes

693

258r 1504 Littera super multiplicandis et de novo erigendis et 
fundandis ecclesiis per diocesi Aboensem anno mdiiii 
impetrata